

    



		
								
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
					Home
	Škola
	Charakteristika školy
	O nás
	Aktuality
	Aktivity školy
	Virtuální prohlídka
	Fotogalerie aktivit školy
	Mediální prezentace
	Školská rada
	Historie
	Absolventi
	Dokumenty školy
	Partneři



	Uchazeči
	Obory vzdělání
	Dny otevřených dveří
	Výuka
	Přijímací řízení
	Stravování a ubytování
	Virtuální prohlídka
	Fotogalerie školy



	Žáci a rodiče
	Bakaláři
	Dokumenty ke stažení
	Maturitní a závěrečné zkoušky
	Komisionální zkoušky
	Konzultační hodiny
	Organizace školního roku
	Školní poradenské pracoviště
	Seznam tříd
	Rozvrhy tříd
	Europass



	Stravování a ubytování
	Stravování
	Ubytování



	Veřejnost
	Celoživotní vzdělávání
	Školní prodejna
	Autoškola
	Aktivity školy
	Virtuální prohlídka
	Školní facebook
	Národní genofondová kolekce růží



	Kontakty
	Kde jsme
	Management
	Studijní oddělení
	Úsek teoretické výuky
	Úsek praktické výuky
	Školní poradenské pracoviště
	Domov mládeže
	Školní prodejna
	Technicko-provozní úsek
	Ekonomický úsek
	Autoškola
	Bakaláři



	[image: Angličtina]

			
					
						Menu
		

					
					Home
	Škola
	Charakteristika školy
	O nás
	Aktuality
	Aktivity školy
	Virtuální prohlídka
	Fotogalerie aktivit školy
	Mediální prezentace
	Školská rada
	Historie
	Absolventi
	Dokumenty školy
	Partneři



	Uchazeči
	Obory vzdělání
	Dny otevřených dveří
	Výuka
	Přijímací řízení
	Stravování a ubytování
	Virtuální prohlídka
	Fotogalerie školy



	Žáci a rodiče
	Bakaláři
	Dokumenty ke stažení
	Maturitní a závěrečné zkoušky
	Komisionální zkoušky
	Konzultační hodiny
	Organizace školního roku
	Školní poradenské pracoviště
	Seznam tříd
	Rozvrhy tříd
	Europass



	Stravování a ubytování
	Stravování
	Ubytování



	Veřejnost
	Celoživotní vzdělávání
	Školní prodejna
	Autoškola
	Aktivity školy
	Virtuální prohlídka
	Školní facebook
	Národní genofondová kolekce růží



	Kontakty
	Kde jsme
	Management
	Studijní oddělení
	Úsek teoretické výuky
	Úsek praktické výuky
	Školní poradenské pracoviště
	Domov mládeže
	Školní prodejna
	Technicko-provozní úsek
	Ekonomický úsek
	Autoškola
	Bakaláři



	[image: Angličtina]

			
				

				

				
				
					
									
								Search
			

						
				Search

				
				
				
				
								
										Close this search box.
				

							

		

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
						

		
	
		

			
				
					Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

				

				
					Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.

					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
				

			


		
	


		
								
						
					
			
								
				
			Kontakty
		

				

				
				
			Bc. Vaculíková Kateřina

Studijní oddělení

+420 547 426 311

rajhrad@skolarajhrad.cz


Datová schránka:
 nc3gur5



Úřední hodiny:


Pondělí 8:00 - 14:00


Středa  8:00 - 14:00
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
			PaedDr. Kňažík Marek

Ředitel

+420 547 426 312

knazik@skolarajhrad.cz
		

				

					

		

				
			
								
				
			Projekty
		

				

				
				
						
											

												
													
										Ekoškola
											
									
	
											

												
													
										Erasmus+ KA1
											
									
	
											

												
													
										Erasmus+ KA202
											
									
	
											

												
													
										Erasmus+ KA220
											
									
	
											

												
													
										Erasmus+ KA229
											
									
	
											

												
													
										Kreativní škola-šablony 
											
									
	
											

												
													
										Inkluze
											
									
	
											

												
													
										IROP
											
									
	
											

												
													
										i-KAP JMK II
											
									
	
											

												
													
										Globe
											
									
	
											

												
													
										Europass
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Užitečné odkazy
		

				

				
				
						
											

											Bakaláři
											
									
	
											

											GDPR
											
									
	
											

											Poskytování informací
											
									
	
											

											Ochrana oznamovatelů - Whistleblowing
											
									
	
											

											Vyřizování stížností
											
									
	
											

											Facebook
											
									
	
											

											Schránka důvěry
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
								
				
			© 2019 Střední zahradnická škola Rajhrad | Made by IMCerny.com
		

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
					

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
									

		

				
			
									

		

				
			
									

		

				
			
									

		

							

		
						

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
























